

wasze pismo z dnia
znak
nasz znak TE -I- 1771 /2018
data 2018-10-04

a/a

WJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do Obiektów Wodociągów Białostockich spółka z o.o.”

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579- ze zm.)- dalej w skrócie zwanej „pzp” -poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do Obiektów Wodociągów Białostockich spółka z o.o.”

Pytanie nr 1

W związku z otrzymaniem odpowiedzi na zadane pytania, informujemy, że dla pytania nr 8 Zamawiający nie udzielił pełnej odpowiedzi, co rodzi wątpliwości.

Rozumiemy, że odpowiedzialność za składanie nominacji będzie leżeć po stronie Wykonawcy, ale ponownie prosimy o wyjaśnienie , czy Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy dobowy grafik zużycia, w celu zgłoszenia nominacji do OSD?

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie przekazywał Wykonawcy dobowego grafiku zużycia.

Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania Nominacji i Renominacji dobowych, w których określa ilość paliwa gazowego pobieranego przez Zamawiającego dla każdej godziny Doby gazowej. Wykonawca przekaże nominacje dla do OSD nie później niż do godziny 12:00 doby gazowej poprzedzającej dobę gazową, której nominacja dotyczy.

Wykonawca pokryje wszystkie koszty związane z:

- bilansowaniem handlowym w tym koszty niezbilansowanej ilości gazu ziemnego,
- koszty związane z Nominacją i Renominacją paliwa gazowego w tym kosztów wynikających z dokonania złej nominacji.

Wszystkie w/w koszty Wykonawca uwzględni w cenie paliwa gazowego.



Pytanie nr 2

Czy w przypadku, gdy obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego będzie po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie dodatkowego nieodpłatnego aneksu do umowy, który przenosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji? Wykonawca wyjaśnia, że dodatkowy aneks do umowy będzie zawierał procedurę składania nominacji i renominacji dobowych.

W przypadku braku zgody na aneks, w którym mowa w powyższym pytaniu ppkt a, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

„1. Wykonawca w trakcie obowiązywania umowy zwalnia Zamawiającego z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego do fizycznego punktu wyjścia o numerze:

2. Zamawiający zobowiązuje się, że Wykonawca będzie jednym sprzedawcą paliwa gazowego we wskazanych w umowie w Punktach poboru okresie obowiązywania umowy.

3. W przypadku całkowitej lub częściowej zmiany sprzedawcy w okresie obowiązywania umowy Wykonawca jest zwolniony z obowiązku dokonywania Nominacji i Renominacji, dobowych, a obowiązek i koszty ich dokonywania obciążają Zamawiającego.”

W przypadku nie wyrażenia zgody na zapisy zawarte w pytaniu w ppkt a lub b Wykonawca informuje, że obowiązek nominacji zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej spoczywa na Zamawiającym.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadził w par 6 umowy następujący zapis:

Wykonawca w trakcie obowiązywania umowy zwalnia Zamawiającego z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego do fizycznego punktu wyjścia o numerze: Załącznik nr 1.

Pozostałe postanowienia SIWZ i Umowy pozostają bez zmian.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień stanowią integralną część SIWZ i Umowy.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień została opublikowana na stronie internetowej www.bip.wobi.pl.

DYREKTOR WZŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PRODUKENT
Henryk Jakubowicz

VICE-PRZES ZARZĄDU
Jarosław Poniatowicz